
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 9 „Dotacje celowe w 2024 roku” do uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: B2E7B025-BBB3-4155-8AE0-69929915B3EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 974 518,82 1 251,00 10 975 769,82 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 157 326,00 1 251,00 158 577,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 326,00 1 251,00 8 577,00 

801   Oświata i wychowanie 6 762 238,94 52 111,00 6 814 349,94 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 52 111,00 52 111,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 52 111,00 52 111,00 
851   Ochrona zdrowia 80,00 20,00 100,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 20,00 20,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 20,00 20,00 
852   Pomoc społeczna 3 169 041,89 5 641,00 3 174 682,89 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 31 291,00 4 525,00 35 816,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 31 291,00 4 525,00 35 816,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 934,59 1 116,00 72 050,59 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 464,59 1 116,00 4 580,59 
855   Rodzina 2 424 575,00 7,00 2 424 582,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 297,00 7,00 304,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 297,00 7,00 304,00 
Razem: 48 355 478,43 59 030,00 48 414 508,43 

 

Id: B2E7B025-BBB3-4155-8AE0-69929915B3EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 914 089,82 0,00 5 914 089,82 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 87 600,00 0,00 87 600,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 3 000,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -3 000,00 54 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 628 083,15 53 362,00 17 681 445,15 
 80101  Szkoły podstawowe 12 378 813,69 1 251,00 12 380 064,69 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 326,00 1 251,00 8 577,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 52 111,00 52 111,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 28 223,00 28 223,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 23 371,50 23 371,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 216,50 216,50 

851   Ochrona zdrowia 77 849,92 20,00 77 869,92 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -700,00 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 700,00 2 200,00 
 85195  Pozostała działalność 6 000,00 20,00 6 020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 20,00 5 020,00 

852   Pomoc społeczna 6 450 733,69 5 641,00 6 456 374,69 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 126 791,00 4 525,00 131 316,00 
  3110 Świadczenia społeczne 126 791,00 4 525,00 131 316,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 680 416,59 1 116,00 681 532,59 
  3110 Świadczenia społeczne 4 513,00 1 099,90 5 612,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 051,59 16,10 40 067,69 

855   Rodzina 3 232 198,00 7,00 3 232 205,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 297,00 7,00 304,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297,00 7,00 304,00 

Razem: 54 637 210,19 59 030,00 54 696 240,19 
 

Id: B2E7B025-BBB3-4155-8AE0-69929915B3EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 
2024 r. Wydatki 

bieżące wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 76 980,00 76 980,00 76 980,00 76 980,00          
010 01095 2010 696 133,17 696 133,17 696 133,17 11 460,48 684 672,69         
751 75101 2010 1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00          
751 75108 2010 550,00 550,00 550,00 298,45 251,55         
751 75109 2010 73 099,00 73 099,00 73 099,00 11 468,46 13 223,34  48 407,20       
751 75113 2010 37 595,00 37 595,00 37 595,00 9 806,94 6 588,06  21 200,00       
801 80153 2010 52 111,00 52 111,00 52 111,00  23 888,00 28 223,00        
851 85195 2010 20,00 20,00 20,00  20,00         
852 85219 2010 4 580,59 4 580,59 4 580,59  67,69  4 512,90       
852 85228 2010 22 720,00 22 720,00 22 720,00  22 720,00         
852 85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00  4 412,00         
852 85295 2010 201 797,30 201 797,30 201 797,30 2 671,96 1 284,85  197 840,49       
855 85502 2010 2 050 546,00 2 050 546,00 2 050 546,00 236 110,00 6 232,00  1 808 204,00       
855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00          
855 85503 2010 304,00 304,00 304,00  304,00         
855 85513 2010 19 497,00 19 497,00 19 497,00  19 497,00         

Ogółem 3 243 364,06 3 243 364,06 3 243 364,06 351 815,29 783 161,18 28 223,00 2 080 164,59 0,00      
 

Id: B2E7B025-BBB3-4155-8AE0-69929915B3EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 23/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1. 600 60014 2320 Dotacja celowa - Pomoc finansowa na remont dróg powiatowych Starostwo Powiatowe w Opatowie 100 000,00 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 852 85295 2360 Dotacja celowa – Pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla 
najuboższych mieszkańców  gminy Wyłoniona w drodze konkursu 6 000,00 

2. 854 85416 2360 Dotacja celowa- Programy stypendialne promujące edukację 
matematyczną wśród dzieci i młodzieży Wyłoniona w drodze konkursu 0,00 

3. 900 90019 2830 Dotacja celowa - Pomoc finansowa na konserwację urządzeń 
melioracji szczegółowych Wyłoniona w drodze konkursu 35 000,00 

4. 900 90019 2360 Dotacja celowa- Programy  promujące edukację  ekologiczną  Wyłoniona w drodze konkursu 15 000,00 
5, 921 92195 2360 Dotacja celowa- Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych Wyłoniona w drodze konkursu 9 000,00 

6. 926 92605 2820 Dotacja celowa – Zakup usług i sprzętu na działalność piłkarską  Wyłoniona w drodze konkursu 25 000,00 

7. 926 92695 2360 Dotacja celowa- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00 

8. 921 92120 6570 Dotacje celowe- Roboty remontowo- budowlane przy kościele 
parafialnym pw. Św.Mikołaja w Baćkowicach Wyłoniona w drodze konkursu 525 000,00 

9. 821 92120 6570 Dotacje celowe- Roboty remontowo- budowlane przy kościele 
parafialnym pw. Św. Benedykta w Modliborzycach Wyłoniona w drodze konkursu 525 000,00 

10. 801 80153 2820 Dotacja celowa- Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość" 28 223,00 

Ogółem  1 278 223,00 
 

Id: B2E7B025-BBB3-4155-8AE0-69929915B3EB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2024 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 4 - Dotacje celowe w 2024 roku


